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Již zítra 20. června od 14 hodin se 
koná již po osmé na blovickém náměstí 
SVÁTEK DECHOVKY. Tentokrát zahrají: 
ŠOHAJKA, HORALKA a MALÁ MUZIKA 
NAUŠE PEPÍKA, uvádí Karel Hegner.

Srdečně zvou pořadatelé – Město Blo-
vice a Městské kulturní středisko Blovice.

SvÁTEk  
DEcHovky

Volební kampaň do voleb do Ev-
ropského parlamentu měla různé 
metody, mnoho nesplnitelných sli-
bů, mnohdy byla i legrace. Byla také 
hodně agresivní. V našem městě 
dokonce vůči nevinné osmdesátileté 
lípě. Snad proto, že lípa je náš národ-
ní strom, si jeho kmen jako bilbord 
vybraly dvě „národní“ strany – Česká 
strana národně socialistická a ČSSD.

Nechce se mi věřit, že náš občan 
takto otloukl sponami jinak nád-
hernou lípu na Hradišti. Pro některé 
z nás je cesta do Evropy ještě hodně 
daleká. Nikde v Evropě (myslím sa-
mozřejmě tu na západ od nás) jsem 
neviděl, že by si někdo dovolil z krás-
ného stromu udělat vylepovací plo-
chu, natož pak politické strany, které 
se uchází o důvěru voličů.

Doufejme, že ti, co byli zvoleni, 
tento český folklor z Blovic do Evro-
py nezavlečou.

Jan Poduška

Tak Si přEDSTavují  
cESTu Do Evropy? 

Potřebujeme a voláme je ve chvílích bez-
prostředního ohrožení života, nemoci nebo 
úrazu. Snahu být vždy včas tam, kde je toho 
třeba, spolu s profesionálním poskytnutím 
pomoci, dokáže většina z nás ocenit. Ve dne 
i v noci jsou připraveni pro záchranu toho nej-
cennějšího. Měl jsem možnost poznat jejich 

zázemí, které je důležitou pod-
mínkou pro plnění povolání. 
Bezprostřední okolí ZZS Vlčice 
velmi dobře znám a proto vím, 
jakých změn během poměrně 
krátké doby doznalo. Kolektiv 
zaměstnanců zde vybudoval, 

bez nároku na odměnu, ve 
vlastním volnu, prostře-
dí poskytující odpočinek 
těm, kteří zde pracují – pů-
sobivý rámec zeleně spolu 
s altánem umístěným 
mezi provozní budovou 
a břehovým porostem 
Chocenického potoka. 
Netroufám si odhadnout 
kolik hodin a úsilí při výsadbě stromů 
a keřů a úpravách přilehlého parkoviště 
bylo odpracováno. Jistě! Město Blovice 
přispělo částkou více než 100.000 Kč, 
zvláště na úpravu terénu. Ale bez lidské-
ho nadšení vlčických záchranářů a duše 

celé akce MUDr. Petra Vondráka, vedoucího 
oblastní ZZS Plzeň-jih, by k naplnění záměru 
jen velmi těžko došlo. Tito lidé dokázali citli-
vě, s ohledem na přírodu vytvořit hodnotu po-

o ZÁcHranné ZDravoTnické  
Službě vlčicE

Těžké začátky...

Však výsledek stojí za to!

Chtěla bych poděkovat jménem celé rodi-
ny ZZS Vlčice, jmenovitě MUDr. Vondrákovi, 
p. Balvínovi, p. Piterkovi, sestrám Havelové 
a Bártové za rychlý příjezd a hlavně profesio-
nální a bezchybnou první pomoc, díky které 
zachránili život mojí mamince paní Marii 
Majkutové. Velký dík patří sestře Bártové, kte-
rá byla neustále na blízku a do příjezdu velké 
sanitky sledovala její zdravotní stav. Moc si 
toho vážíme a ještě jednou děkujeme.

M. Škampová

poDěkovÁní

…pokr. na str. 2 u
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kulTurní 
okénko

• Oznamujeme všem účastníkům 
zájezdu do Českého Krumlova, že odjezd 
autobusu je v sobotu 11. července 2009 
v 15.30 hodin od Lidového domu v Blo-
vicích. Cena jízdného – 350 Kč/osoba – 
můžete uhradit přímo v autobusu nebo 
před v Lidovém domě.

• Dále oznamujeme – kdo má ob-
jednané vstupenky na muzikál Drácula 
(říjen), musí je uhradit do konce červen-
ce 2009. Protože je o vstupenky velký 
zájem, po tomto termínu budou neza-
placené vstupenky nabídnuty dalšímu 
zájemci.

L. Krňoulová

Dne 28. 5. 2009 se žáci ZŠ Blovice zúčast-
nili atletických závodů. Jednalo se o okresní 
kolo 41. ročníku 

POHÁRU ROZHLASU 
v Přešticích.

Ve velké konkurenci žáci naší školy vybo-
jovali pěkná umístění.

Nejlépe se dařilo družstvu starších děvčat, 
které postoupilo do krajského finále. Tyto zá-
vody se konaly 1. 6. 2009 v Klatovech.

poHÁr roZHlaSu

Starší žákyně  Přeštice 1. místo  Klatovy 4. místo 
9. A Denisa Brunnerová 

Iveta Štětinová 1. m. 60 m 1. m. skok daleký
1. m. skok daleký 2. m. 60m

Petra Toračková 

9. B Michaela Třísková 1. m. skok vysoký 2. m. skok vysoký
Adéla Lepíčková

9. C Marie Mestlová
Veronika Fialová 

8. B Nikola Jandíková 
Kristýna Pelíšková 5. m. vrh koulí
Olina Keslová 1. m. 800m 4. m. 800 m

Mladší žákyně Přeštice 2. místo
6. A Klára Ciglerová 

Andrea Pušková 

6. B Michaela Černá 
Veronika Heřmanová 

 7. B Kateřina Menclová 

7. A Michaela Štětinová 1. m. skok vysoký 
Simona Mafková 
Renata Vilikovská 
Kristýna Zemanová 
Tereza Hajšmanová 

Starší žáci Přeštice 3. místo
8. A Václav Davídek

Stanislav Mašek
Radek Rous

8. B Václav Janoch

9. B Tomáš Wagner
Jakub Kotous
Zdeněk Kovář

9. C Lukáš Kříž 3. m. skok vysoký
Tomáš Diviš
Filip Špaček

Mladší žáci Přeštice 4. místo
6. A Michal Štětina

6. B Lukáš Krásný

7. A Pavel Hrubý 1. m. skok vysoký
Tomáš Zelený

7. B Jakub Andrýs
Luboš Skřivan
Jan Kotous
Jan Junger

Všem závodníků gratulujeme a děkujeme za reprezentaci školy.
Marie Pelikánová, 
Drahomíra Černá

Ve středu dne 3. června se konal již po osmé 
benefiční koncert pro indickou dívku, kterou 
jsme jako město na dálku adoptovali a provází-
me ji její školní docházkou. Ačkoli nebylo zcela 
příznivé počasí, sešlo se dosti příznivců nejen 
Bharathi, ale i účinkujících, na nádvoří hra-
dišťského zámku. Jsme vděčni zaměstnancům 
blovického muzea, hlavně paní ředitelce Evě 
Pančíkové, že nám propůjčila krásné prostory 
uprostřed zámku, ze kterého máme my, blovičtí 
občané, velkou radost. Vždyť se svým vzhledem 
vrací do své bývalé slávy. Děkuji za blovickou 
charitu účinkujícím, zejména Mgr. Romanu 
Škalovi, který nacvičil s pěveckým sborem gym-
názia bohatý, příjemný program a dirigoval 
svižnou studentskou kapelu Barracuda acustic. 
Děkuji paní PaeDr. Mileně Durasové a panu 
prof. Zdeňku Svitákovi, kteří posluchače zaujali 
zajímavým mluveným slovem. Přednesli úryv-
ky ze staré indické literární památky Mahábhá-
rata. Pozoruhodné moudrosti zapisované již od 
4. století před. n. l. jsou i v dnešní době aktuální.

Na závěr děkuji všem, kteří přišli a přispěli 
Bharathi na další školní rok. Vybralo se 4.350 Kč. 

Blovická charita přeje všem příjemné léto 
a těší se na shledanou. 

MUDr. Jaroslava Koutská

oHléDnuTí Za 
bEnEfičním 
koncErTEm

třebnou i estetickou. V neposlední řadě patří 
poděkování též těm, kteří se zasloužili o udě-
lení dotace od Plzeňského kraje (400.000 Kč) 
na tolik potřebnou čističku pro mytí vozidel 
ZZS. Věřme, že bude co nejdříve v provozu.

Komise životního prostředí  
města Blovice

Václav Šneberk

t pokr. ze str. 1…
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Zájem o pronájem tělocvičny v základní 
škole od září 2009 nahlaste v ředitelně školy 
do konce června.

oZnÁmEní  
ZE ZÁklaDní  

školy

Dne 28. května 2009 pořádala Základní 
škola internátní Blovice krajské kolo Atletic-
kého čtyřboje žáků škol praktických a speci-
álních.

Krajského kola se zúčastnili žáci praktic-
kých škol všech sedmi okresů. Přijeli soutě-
žící z okresu Klatovy, Rokycany, Domažlice, 
Plzeň-sever, Plzeň-město, Plzeň-jih a Tachov. 
Z každého okresu přijeli tři děvčata a tři 
chlapci. Soutěžilo se v běhu na 60 m, skoku 

dalekém, hodu kriketovým míčkem, běhu na 
800 m dívky a v běhu na 1 500 m chlapci. 

Počasí soutěžícím moc nepřálo, ale všechno 
vynahradila paní hejtmanka Plzeňského kraje 

MUDr. Milada Emmerová, která povzbudila 
všechny soutěžící svým úvodním slovem, kde 
zdůraznila, že pohyb je velmi důležitý pro 
zdravý vývoj jedince.

Po slavnostním zahájení a slibu závodní-
ků, který přečetla žákyně naší školy Lenka 

Pušková, začal boj o první místa ve všech 
disciplínách. 

Tři nejlepší děvčata a chlapci postoupili 
do národního finále, které se v letošním roce 

konalo ve dnech 9.–11. června 2009 
v Karlových Varech. 
V atletickém čtyřboji v kategorii dí-
vek se umístila :
1. Iveta Bláhová 
z okresu Plzeň-sever

2. Julie Kočová 
z okresu Domažlice

3. Lucie Hiršlová 
z okresu Plzeň-město

V kategorii chlapců:
1. Jan Diviš 
z okresu Domažlice

2. Patrik Pospíšil 
z okresu Domažlice

3. Marek Staška 
z okresu Domažlice.

Velké poděkování patří všem 
sponzorům, díky kterým měli všich-
ni soutěžící skvělé ceny.

Nejvíce bychom chtěli touto ces-
tou poděkovat panu Ivanu Bystřickému za 
vstřícný přístup při přípravách a samotném 
průběhu krajského kola. 

Pevně věříme, že se všem soutěžícím v na-
šem městě líbilo a budou se k nám rádi vracet. 

ZprÁvy ZE ZvlÁšTní školy

Ve dnech 1. a 2. června 2009 Základní 
škola internátní Blovice pořádala závěrečné 
zkoušky v Domově pro osoby se zdravotním 
postižením ve Stodě .

Závěrečných zkoušek se zúčastnilo 12 kli-
entů domova.

Klienti byli velmi dobře připraveni, zvlád-
li všechny zadané úkoly a mohli si odnášet 
samé jednotky a výborné hodnocení na vy-
svědčení.

Pro klienty domova jsou zkoušky závě-
rem celoroční práce. Pro žáky je to velmi 

náročná práce skloubit pracovní zatížení 
a školní povinnosti.

Dne 3. června 2009 se na naší škole konal 
opožděný „Den dětí“ pro žáky 2. stupně tur-
naj v bowlingu. 

Všichni byli natěšeni a po cestě polemizo-
vali, jaký budou mít skóre oproti svým proti-
hráčům. Žáci byli rozděleni do čtyř družstev 
po šesti členech. První tři postupovali do fi-
nále, které mělo celkem dvě družstva po šesti 

členech. Nastal velký boj o každou trefenou 
kuželku a každý správně mířený hod.

Na 1. místě se umístili Jiří Pařížský a Jan 
Kriška, na 2. místě Julie Wuschková a Jan 
Vodák, na 3. místě Šárka Bögiová a Blažej 
Vojtek.

Absolutním vítězem se stal Josef Novák, 
který měl skóre 113 bodů.

Vůbec nebylo důležité zvítězit, ale prožít 
bezva dopoledne se spolužáky. 

Touto cestou bychom chtěli poděkovat 
panu Petru Školovi, že nám zdarma zpří-
stupnil prostor bowling.

Vedení školy

lETní SlavnoST  
na ZÁmku HraDišTě

V sobotu 13. června se konala na zámku 
Hradiště Letní slavnost. Po dlouhé době opět 
zazářilo sluníčko a my jsme mohli v zámec-
kém areálu přivítat na 250 návštěvníků. 
Program zahájili žáci ZUŠ v Blovicích pod 
vedením J. Brožíka dvěmi pohádkami v roz-
tomilých kostýmech. Poté následovalo pře-
kvapení v podobě vystoupení nefalšovaného 

afrického šamana! Velký potlesk sklidilo 
středověké duo Elthin, které letos na Hradiš-
tě zavítalo již podruhé. Závěr odpoledne pat-
řil skupině Barracuda pod vedením Romana 
Škaly. Muzikanti z blovického gymnázia 
předvedli takřka profesionální výkon rock-
ové kapely.

…pokr. na str. 4 u
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V rámci slavnosti si mohli návštěvníci 
prohlédnout výstavu Poslové magie. Na 
nádvoří zámku byla pro děti připravena 
výtvarná dílna, kde kreslily a vyráběly 
totemy, masky a zvířátka. Během celého 
odpoledne bylo nádvoří stále plné dětí. 
Chtěli bychom poděkovat všem účinkují-
cím žákům a studentům za skvělá vystou-
pení . A také všem návštěvníkům, kteří 
v sobotu na zámek dorazili, za příjemnou 
atmosféru.

Za Muzeum jižního Plzeňska  
Renáta Havlová

t pokr. ze str. 3…
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V rámci projektového dne, který se konal 
4. 6. 2009, se kromě projektu Živá historie, 
o němž jste byli v BN informováni, turnaje 

v malé kopané na venkovním hřišti a turnaje 
v přehazované v tělocvičně konal i atraktivní 
turnaj ve stolním fotbálku. Tato soutěž byla 

opět organizována v režii Malých 
grantů společnosti AISIS. Autorem 
projektu, stejně jako hlavním or-
ganizátorem akce, byl žák kvinty 
Vojtěch Kastner. Solidně obsazený 
turnaj se konal v jazykové učebně 
na třech hracích stolech.

Kolem druhé hodiny odpolední 
byli známi vítězové turnaje, kteří 
si mohli převzít ceny a poháry. Na 
3. místě se umístili J. Hajšman a Mi-
chal Wagner z sexty, 2. místo ob-
sadili J. Balek a Š. Karel ze septimy 
a vítězi turnaje se stali T. Behenský 
a K. Hora ze 3. ročníku.

Děkujeme organizátorům pro-
jektu i sponzorům – firmám T-Mo-
bile, ORI, s.r.o. a EXPO Blovice – 
a těšíme se na další ročník!

Pavel Vlach Marcela Šustrová
Koordinátor MG ředitelka školy

foTbal jDE i na STolE
projEkT malýcH granTů

V úterý 16. 6. proběhl na 2. stupni ZŠ 
Blovice projektový den, věnovaný Evropské 
unii a končícímu předsednictví České re-
publiky. Projektové dny jsou součástí Škol-
ního vzdělávacího programu 
naší základní školy. Žáci jsou 
vedeni k samostatnosti, sebe-
hodnocení a vzájemné komu-
nikaci. 

V devíti odborných učeb-
nách byly připraveny pro žáky 
úkoly, týkající se zemí EU. 
Např. Evropská fauna a flóra, 
Cestujeme po zemích EU, EU 
v číslech, Znáš Velkou Británii 
a její jazyk apod.

Každá třída se svým tříd-
ním učitelem obešla všechny 
učebny, kde žáci plnily při-
pravené úkoly. Do „Europasu“, 
který všichni dostali, jim byly 
zaznamenávány výsledky, kte-
ré byly na závěr vyhodnoceny.

I školní jídelna reagovala 
na tento projekt a zahájila 
týden s evropskou kuchy-
ní. Všichni strávníci mohou 
ochutnat Tortelini se sýrem, 
Králičí stifádo, Bulharské keb-
abči, Bratislavské žebírko či 
Bavorské vdolečky. 

Tento den, strávený netradiční výu-
kou, byl pro děti velice přínosný. Žáci mile 
překvapili vysokou úrovní svých znalostí 
i svým chováním a snahou uspět. 

S uspokojením byla přijata i aktivita kucha-
řek a nezvyklý jídelníček byl velice chválen.

R. Kohoutová, ředitelka školy

DEn S EvropSkou unií  
na ZÁklaDní školE blovicE
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V uplynulém období realizovali 
studenti další projekt Malých grantů 
společností AISIS a T-Mobile. V pá-
tek 5. 6. 2009 se v podvečer z areálu 
gymnázia začala linout hudba, zprvu 
reprodukovaná a později živá, v po-
dání hudební skupiny kapely Chi-
maera. Kolem osmé se začali scházet 
současní i bývalí studenti gymnázia, 
kteří se kromě tance, hraní stolního 
fotbálku a další zábavy věnovali i bohatému 
občerstvení, mimo jiné rožněnému prasátku, 
vynikajícím klobásám, palačinkám a jiným 
dobrotám.

Kolem půlnoci byl koncert dle domluvy 
s majitelem pozemku, městem Blovice, ukon-

čen půlnočním překvape-
ním v podobě tanečního 
vystoupení, které nacviči-
la autorka projektu Klára 
Haschová s učiteli a spo-
lužáky. Poté se asi 140 
návštěvníků začalo po-
malu rozcházet do svých 
domovů, přičemž někteří 
studenti využili možnosti 

nocovat ve svých stanech nebo v prostoru tě-
locvičny. 

Koncert měl opět charitativní charakter, 
když výtěžek ze vstupného a prodeje občerst-
vení byl použit na školné našeho adoptivního 
syna Edwarda z Afriky. Celkově bylo vybráno 

přes 4000 korun. Děkujeme účastníkům akce, 
obyvatelům blízkého okolí za jejich toleranci, 
společnosti T-Mobile a ORI, s. r. o. za finanční 
podporu, rodičům a přátelům pořadatelů akce, 
kteří bez nároku na finanční odměnu technic-
ky a organizačně pomohli celý večer zabezpe-
čit, a také městu Spálené Poříčí za zapůjčení 
mobilního pódia.

TURNAJ v „PRŠÍ“ se koná v sobotu 
18. 7. 2009 v Drahkově. Startovné – 150 Kč, 
zápis hráčů od 12.00 do 12.45 hodin. Všichni 
hráči obdrží věcné ceny.

Turnaj 
v „prší“

Vážení voliči ODS, děkujeme Vám za 
Vaše hlasy pro kandidáty ODS při volbách 
do Evropského parlamentu, které se konaly 
5. a 6. června. Postarali jste se nejen o pěkný 
výsledek v Blovicích, ale současně jste vý-
znamně přispěli k celkovému výsledku voleb 

v celé ČR. Současně děkujeme všem členům 
volebních komisí, kteří již tradičně zabezpeči-
li bezchybný průběh voleb.

Jan Poduška, 
předseda MS ODS

poliTické STrany
poDěkovÁní voličům

V měsíci srpnu pořádá naše ZO zájezd do Či-
melic na pěknou výstavu květin a zeleniny. Také 
jsou připraveny pavilony s s různými aranžmá 
květin, zeleniny, ale i bytových doplňků. Výstava 
se letos koná v krásném prostředí čimelického 
parku. Je zde mnoho k vidění. O občerstvení 
bude postaráno v přilehlých stáncích. Zbývá jen 
několik volných míst a proto, kdo máte zájem se 
přihlaste u př. Heleny Nové, č. tel.: 732 935 634. 

Zájezd na tuto výstavu se koná v pátek 
21. srpna 2009. Odjezd z náměstí v 7.00 hod. 
Cena je pro zahrádkáře 80 Kč, pro ostatní 
zájemce 100 Kč (uhraďte, prosím, do konce 
července u př. H. Nové).

ZO ČZS Blovice

Spolky a organiZacE
ZaHrÁDkÁři informují

Je naší povinností poděkovat těm, bez kte-
rých by bylo velice těžké uspořádat 2. kolo Zá-
padočeské hasičské ligy 2009. Jsou to: 

Obecní úřad Seč, Kubáň Petr Seč, Fiala Jo-
sef Seč, Autodoprava Šobr Plzeň, Česal elektro 
Blovice, Českomoravská stavební spořitelna 
a. s., Ekoles – Karel Hajšman Seč, Hartmann-
Rico a. s., Hozman Vlasta Seč, Hrdinová Blan-
ka Seč, Insta Heřman Únětice, Jan Pondělík 
Dvorec, Lekov, a. s. Blovice, Maso Brejcha 
Hradištský Újezd, Milotová Marie hospoda 

Seč, Obreta Nepomuk, Radynet, Rinkl CZ, 
s. r. o. Domažlice, Silnice Chmelíř s. r. o. Pl-
zeň, Sedláček Milan Seč, Student agency a. s., 
Švec Václav Seč, Tůma Václav Horní Bříza, 
Ho-Lub Seč a SDH Losiná.

Samozřejmě děkujeme i všem pomocní-
kům a obsluhám v občerstvení.

Za SDH Seč
Václav Hranička 

poDěkovÁní  
SDH SEč SponZorům.

Klub přátel pod Maštýřem Vás srdeč-
ně zve na oslavu 770 let od založení obce 
Přešín, která se koná 5. července 2009 
od 13 hodin. 

poZvÁní

Zlatou svatbu oslavili v sobotu 
20. 6. 2009 v kruhu rodiny manželé 

Alena a Emanuel Janderovi 
z Blovic, Družstevní 755. 

Do dalších společných let 
přejeme hodně zdraví !!! 

ZlaTÁ
 SvaTba

Žádám všechny přihlášené na výlet do Mi-
rošova, aby uhradily jízdné do konce měsíce 
června. Děkuji. 

H. Nová

žÁDoST

EDwarDova noc na školE
projEkT malýcH granTů
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REALITNÍ KANCELÁŘ
Houškova 16, 326 00 Plzeň-Slovany 
tel./fax: 377 246 483, 777 555 220
http://www.magnio.cz • reality@magnio.cz

Hledáme pro svého klienta RD nebo chalupu 
v lokalitě Blovice a okolí!
Poskytujeme komplexní služby při prodeji 

včetně garance peněz a daňového přiznání, naše provize – již od 3 %.

Nebo nám dejte tip na prodej a my Vám za to zaplatíme!
MAGNIO PLZEŇ – 18. rokem na trhu s nemovitostmi!

Prodám pěkný prostorný byt 
3+1 v os. vl. v Blovicích.  

Tel.: 774 252 222.

PRODÁM 
ZDĚNOU CHATKU 

o rozměru 18 m2 s vlastním 
pozemkem o výměře 386 m2. 

Klidná lokalita v Blovicích. 
Tel.: 607 179 355,

607 764 472.

našE inZErcE :

RM schvaluje
• provedení akce „Blovice, Bělohrobské-

ho, č. p. 78 – kNN,NN“ na pozemcích parc. č. 
st. 124, st. 135, 1404/1 a 1404/2 v obci a KÚ 
Blovice, 

• provedení akce „Blovice, p. č. 135, Bran-
dlová – NN“ na pozemcích parc. č. 1514/7, 
1514/1 a 1514/10 v obci a k. ú. Blovice 

• uzavření a znění Smlouvy o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
mezi městem Blovice a společností ČEZ Dis-
tribuce a. s. na akci „ Blovice, Cibulková, p. č. 
292/2 – NN“

• výjimku z místní úpravy provozu na 
místních komunikacích v obci Blovice, týka-
jící se zákazu vjezdu nákladních automobilů 
do ulic Lidická a Fügnerova pro nákl. vozidlo 
Avia RZ PJ-89-45.

• ozelenění a osazení květin na kruho-
vém objezdu v ulici Pod strání.

• postup uplatňování DPH u zdanitel-
ných plnění města Blovic od 1. 6. 2009 dle 
návrhu

• vjezd vozidel nad 3,5 t do ulice U ná-
draží v době od 7. 7.–12. 7. 2009 v souvislosti 
s akcí Blovický smyk.

• žádost MUDr. Ilony Vrábelové, zubní 
lékařky, Americká 55, Blovice s rekonstrukcí 
zubní ordinace a souvisejícími stavebními 
úpravami v přízemí a v 1. suterénu objektu.

• kalkulaci ceny a DPH u čistírny oděvů 
a opravy obuvi od 1. 6. 2009

• výsledek poptávkového řízení na pro-
jektovou dokumentaci Blovice – kanalizace 
v ulici Na Výsluní, s tím, že vítězem je p. Ja-
roslav Krpejš za cenu 132.000 Kč 

• záměr prodat stavební pozemek 
st. parc. č. 1015 o vým. 115 m2 a část pozem-
ku PK parc. č. 975/2, oba v k. ú. Blovice za 
cenu 100 Kč/m2

RM neschvaluje
• přihlášku do soutěže Obec a rodina
• žádost MUDr. Zenkla o snížení nájmu 

pro chirurgickou ambulanci. 

RM předloží ZM
• Smlouvu o zřízení věcného břemene 

mezi městem Blovice a společností ČEZ Distri-
buce, a. s. – akce „Hradišťský Újezd, Jatky Blovi-
ce“. Pozemky parc. č. 34/1 KN a parc. č. 304 KN 
pro obec Blovice, KÚ Hradišťský Újezd

RM odkládá
• nabídku p. M. Š. na prodej pozemku 

parc. č. 406/2 v obci Blovice, k. ú. Hradiště 
u Blovic za cenu 80.000 Kč

• žádost p. J. P. o odkup pozemků parc. č. 
st. 250 a části pozemku parc. č. 1440/2 v obci 
a k. ú. Blovice 

• žádost p. J. M. o prodej pozemků parc. č. 
27 a 263 v k.ú. Hrad. Lhotka a parc. č. 333, 293 
a 294 v k. ú. Hrad. Újezd

RM ukládá
• pozvat na další jednání rady LOH p. Bo-

čana a předložit nabídky na prodej lesních 
pozemků

• prověřit případnou povinnost města ob-
novit původní příjezdovou cestu k pozemkům 
a rodinnému domu ve vlastnictví p. Peňáze

• zjistit využitelnost a odtok vody ze dvou 
studen nacházejících se na pozemku parc. č. 27 
v k. ú. Hrad. Lhotka ( viz žádost p. J. M. )

• zaslat starostům obcí Seč, Chlum, Úně-
tice, Ždírec, Zdemyslice a Střížovice odborný 
dopis s odpovědí na jejich žádost o vysvětlení 
neinvestičních nákladů ZŠ. Dopis zaslat na ad-
resu OÚ Zdemyslice.

• zjistit bezesmluvní hospodaření na měst-
ských pozemcích, oznámit v Blovických no-
vinách a na úřední desce tento záměr města, 
obeslat dopisem okolní zemědělské společnosti 
s termínem ukončení podávání „Oznámení ze-
mědělce/zemědělské společnosti o nakládání 
s nemovitostmi v majetku města Blovice“ do 
31. 7. 2009 a zpracovat tabulky a zákresy při-
hlášených pozemků v termínu do 31. 8. 2009 
a tyto předložit radě města

• zveřejnit na úřední desce záměr města 
prodat KN st. parc. č. 1015 o vým. 115 m2 a část 
pozemku PK parc. č. 975/2, oba v k. ú. Blovice.

• zjistit bezesmluvní užívání městských 
pozemků, zveřejnit v Blovických novinách a na 
úřední desce tento záměr města „Oznámení fy-
zické/právnické osoby o užívání nemovitostmi 
v majetku města Blovice“ do 31. 7. 2009, zpra-
covat tabulky a zákresy oznámených pozemků 
v termínu do 31. 8. 2009 a tyto předložit radě 
na nejbližším zasedání.

• napsat článek do BN s informací pro 
dlužníky na poplatcích za odpady.

• zaslat likvidátorovi St. statku Jeneč žá-
dost města o bezúplatný převod vybraných 
pozemků ve vlastnictví St.statku Jeneč, t. č. v li-
kvidaci, k. ú. Hradiště u Blovic GP 289/3, PK 
289/4, GP 289/5, k. ú. Blovice PK 960, PK 
1072/2. a předložit radě po obdržení katastrál-
ním úřadem zlokalizované pozemky PK 596 
d2 k. ú. Hradiště u Blovic a GP 1505/3 k. ú. Blo-
vice k dalšímu rozhodnutí o jejich ev. získání 
do městského majetku. 

RM bere na vědomí
• užívání prostorů v ZŠ firmou, provádějící 

masérské a kosmetické služby
• žádost na kat. úřad o lokalizaci nedohle-

datelných pozemků PK 596 d2 k. ú. Hradiště 
u Blovic a GP 1505/3 k. ú. Blovice (Státní statek 
Jeneč).

• informativní zprávu ve věci Směny po-
zemků mezi městem Blovice a Pozemkovým 
fondem ČR pro průmyslovou zónu Hradišti

• informativní zprávu ve věci: Vynucené 
překládky komunikačního zařízení společ. Te-
lefónica O2 Czech Republic, a. s. stavby „Blovi-
ce – obytná zóna, přeložka vedení O2“ lokalita 
Hradiště

• dovolenou ředitelky MŠ Blovice
• informaci tajemníka o dočasném vyřaze-

ní vozidel z provozu: Multikára PJ 85-18 a GAZ 
PJA 89-49

• konání akce Živá historie v areálu Gym-
názia Blovice.

• informativní zprávu ve věci směny po-
zemků mezi městem Blovice a Pozemkovým 
fondem ČR.

Z jEDnÁní raDy měSTa DnE 27. 5. 2009
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B l ov i c ké  n ov i ny

Salon HILARY
 NOVINKA!!!  
 – PERMANENTNÍ ŘASY
 – zaváděcí cena 
 + první doplnění zdarma

Tel.: 602 768 356.
www.salonhilary.wz.cz

REGIONÁLNÍ SLUŽBY s.r.o.
•	 realizace	vodovodních	

a	kanalizačních	přípojek
•	 výkopové	práce	bagrem	

Caterpilar	302,5
•	 kontejnerová	doprava
•	 hydroizolace	nemovitostí

e-mail:  
regionalni.sluzby@seznam.cz

tel.:	720	146	595

BLANKA 
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení

• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:
SEČ u BLOVIC (seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:
371 520 349
602 414 219

Přijmu prodavačku  
pro prodejnu v Blovicích.  

Tel: 607 938 613.

PRODÁM zděný byt 
v Chocenicích 92 m2 o velikosti 

3+1, 2 lodžie, garáž, sklep, 
prádelna, kotelna, nová plastová 

okna a kuchyňská linka. 

Velmi pěkný. 

Cena: 1.620.000 Kč, sleva možná. 
Tel: 723 288 164, 
volat jen o víkendu.

PRODÁM STAVEBNÍ 
POZEMEK 1000 m2 ve 

Spáleném Poříčí na slunném 
místě v klidné lokalitě. 

Sítě v dosahu. Informace na 

tel.: 724 519 396. 

PRODÁM cihlový byt 2+1 
v přízemí v Blovicích v osobním 

vlastnictví (2x sklep),  
po celkové rekonstrukci.  

Cena dohodou. 

Tel.: 777 245 457.

Realitní 
kancelář  

Dům realit s.r.o.
hledá vhodné 

prostory v Blovicích pro umístění 
nástěnky či informační tabule. 
Vlastníte obchod na náměstí 

nebo v jeho blízkém okolí 
a můžete poskytnout naší realitní 

kanceláři část výlohy?
Volejte na tel. 731 181 335 nebo 

pište na info@dum-realit.cz
Za tipy či nabídky děkujeme.

NABÍDKA SLUŽEB

Zemní práce i v nepřístupném terénu, 
možnost odvozu vytěžené zeminy.

Čištění vodotečí – rybníků, propustky.

Sekání zahrad, kosení divokého porostu 
výřez křovin a stromů, štěpkování větví, 
parkové úpravy, jezírka, terénní úpravy .

Bazény komplet: vybagrování, postavení 
a zastřešení bazénu. Opravy starých  

betonových bazénů. Solární ohřevy vody.

Bytové doplňky: žaluzie, lamelové dveře, 
rolety, těsnění, shrnovací stěny, skříně.

Drobné stavby: skleníky, garáže, chodníky 
pergoly, zahradní pavilony, zimní zahrady.

Ferdinand Valenta – tel.: 603 309 702
http:// www.ferdinand.wbs.cz


